
Službeni glasnik Općine Starigrad Izdavatelj: Općina Starigrad  Kontakt telefon: 023/369-387 
Broj 5/25, datum objave: 25. lipnja 2025. ISSN publikacije: 3043-7636  e-mail: info@opcina-starigrad.hr 

 

 
 

Službeni glasnik Općine Starigrad 
__________________________________________________________________________ 

 

Broj 5/25, 25. lipnja 2025. 
 
 
 
 
 

Sadržaj 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. Odluka o izboru mandatne komisije 
2. Odluka o  izboru komisije za izbor i imenovanja 
3. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Starigrad - Petra Marasović 
4. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Starigrad - Ante Milovac 
5. Odluka o izboru prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Starigrad 
6. Odluka o izboru komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Općine Starigrad Izdavatelj: Općina Starigrad  Kontakt telefon: 023/369-387 
Broj 5/25, datum objave: 25. lipnja 2025. ISSN publikacije: 3043-7636  e-mail: info@opcina-starigrad.hr 

 

                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STARIGRAD 
 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/03 
URBROJ: 2198-09-1-25-8 
 
Starigrad Paklenica, 17. lipnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 18/13, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 30. Statuta Općine Starigrad  ("Službeni glasnik 
Zadarske županije", br. 03/18, 08/18, 03/20, 03/21 i 20/23), Općinsko vijeće Općine Starigrad 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana  17. lipnja 2025. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru i sastavu Mandatne komisije 

 
I. 

 
Bira se Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Starigrad koja ima ukupno tri člana: 
predsjednika i dva člana. 

 
II. 

 
Za predsjednika Mandatne komisije bira se IVANA KUZMAN 
 
Za članove Mandatne komisije biraju se: 
 
1. MARTINA TOMLJENOVIĆ 
 
2. ANTE MILOVAC 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Starigrad“. 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
Marina Milovac, v.r. 

 
 
 
 



Službeni glasnik Općine Starigrad Izdavatelj: Općina Starigrad  Kontakt telefon: 023/369-387 
Broj 5/25, datum objave: 25. lipnja 2025. ISSN publikacije: 3043-7636  e-mail: info@opcina-starigrad.hr 

 

                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STARIGRAD 
 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/03 
URBROJ: 2198-09-1-25-9 
 
Starigrad Paklenica, 17. lipnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 18/13, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 30. Statuta Općine Starigrad  ("Službeni glasnik 
Zadarske županije", br. 03/18, 08/18, 03/20, 03/21 i 20/23), Općinsko vijeće Općine Starigrad 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana  17. lipnja 2025. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru i sastavu Komisije za izbor i imenovanja 

 
I. 

 
Bira se Komisija za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Starigrad koja ima ukupno tri 
člana: predsjednika i dva člana. 

 
II. 

 
Za predsjednika Komisije za izbor i imenovanja bira se DRAGAN BUCIĆ 
 
Za članove Komisije za izbor i imenovanja biraju se: 
 
1.  MARIJAN ČAVIĆ 
 
2.  ANTE MILOVAC 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Starigrad“. 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
Marina Milovac, v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik Općine Starigrad Izdavatelj: Općina Starigrad  Kontakt telefon: 023/369-387 
Broj 5/25, datum objave: 25. lipnja 2025. ISSN publikacije: 3043-7636  e-mail: info@opcina-starigrad.hr 

 

                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STARIGRAD 
 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/03 
URBROJ: 2198-09-1-25-11 
 
Starigrad Paklenica, 17. lipnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 18/13, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 30. Statuta Općine Starigrad  ("Službeni glasnik 
Zadarske županije", br. 03/18, 08/18, 03/20, 03/21 i 20/23), u svezi članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Starigrad (“Službeni glasnik Zadarske županije”, br. 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Starigrad na konstituirajućoj sjednici održanoj dana  17. lipnja  2025. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Starigrad 

 
I. 

 
PETRA MARASOVIĆ, bira se za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Starigrad. 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku Općine 
Starigrad». 
 

PREDSJEDNIK 
Marko Marasović, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Općine Starigrad Izdavatelj: Općina Starigrad  Kontakt telefon: 023/369-387 
Broj 5/25, datum objave: 25. lipnja 2025. ISSN publikacije: 3043-7636  e-mail: info@opcina-starigrad.hr 

 

                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STARIGRAD 
 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/03 
URBROJ: 2198-9-1-25-12 
 
Starigrad Paklenica, 17. lipnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 18/13, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 30. Statuta Općine Starigrad  ("Službeni glasnik 
Zadarske županije", br. 03/18, 08/18, 03/20, 03/21 i 20/23), u svezi članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Starigrad (“Službeni glasnik Zadarske županije”, br. 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Starigrad na konstituirajućoj sjednici održanoj dana  17. lipnja  2025. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Starigrad 

 
I. 

 
ANTE MILOVAC, bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Starigrad. 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku Općine 
Starigrad». 
 

PREDSJEDNIK 
Marko Marasović, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Općine Starigrad Izdavatelj: Općina Starigrad  Kontakt telefon: 023/369-387 
Broj 5/25, datum objave: 25. lipnja 2025. ISSN publikacije: 3043-7636  e-mail: info@opcina-starigrad.hr 

 

                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STARIGRAD 
 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/03 
URBROJ: 2198-09-1-25-13 
 
Starigrad Paklenica, 17. lipnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 18/13, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 30. Statuta Općine Starigrad  ("Službeni glasnik 
Zadarske županije", br. 03/18, 08/18, 03/20, 03/21 i 20/23), a u svezi članka 11. stavka 
6.  Poslovnika Općinskog vijeća Općine Starigrad (“Službeni glasnik Zadarske županije”, br. 
19/21), predsjednik Općinskog vijeća na konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2025. 
godine, donio je 
 

O D L U K U 
 
Između izabranih potpredsjednika Vijeća, predsjednik Vijeća određuje PETRU MARASOVIĆ 
za prvog potpredsjednika, koja ga zamjenjuje u slučaju njegove odsutnosti ili spriječenosti. 
 

PREDSJEDNIK 
Marko Marasović, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Općine Starigrad Izdavatelj: Općina Starigrad  Kontakt telefon: 023/369-387 
Broj 5/25, datum objave: 25. lipnja 2025. ISSN publikacije: 3043-7636  e-mail: info@opcina-starigrad.hr 

 

                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STARIGRAD 
 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/03 
URBROJ: 2198-09-1-25-14 
 
Starigrad Paklenica, 17. lipnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 18/13, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 30. Statuta Općine Starigrad  ("Službeni glasnik 
Zadarske županije", br. 03/18, 08/18, 03/20, 03/21 i 20/23), Općinsko vijeće Općine Starigrad 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana  17. lipnja 2025. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru i sastavu Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

 
I. 

 
Bira se Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Općinskog vijeća Općine 
Starigrad koja ima ukupno tri člana: predsjednika i dva člana. 
 

II. 
 
Za predsjednika Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost bira se MARKO 
MARASOVIĆ 
 
Za članove Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost biraju se: 
 
1. PETRA MARASOVIĆ 
 
2. IVAN JURLINA 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Starigrad“ . 
 

PREDSJEDNIK 
Marko Marasović, v.r. 


